Rogem⁹ ḡ dēu vt suā ḡfam nobis donec domādi carnē p̄ ieiuniū et abstinentiā: vt p̄ bēt̄a mereamur q̄seq̄ bñdictiōem Amē.

De vicio luxurie Sermo. LXXV.

Ne q̄ formicariū: ne

B̄ adulſt̄: ne q̄ molles regnū dei pos s̄idebūt̄. j. L. ox. vi. In p̄cedēt̄ ser mōib⁹ pl̄a audīt̄ de vicio gule: q̄d̄ derestabilis sit ipa gula: t̄ quō p̄p̄r̄ mlt̄a sit vitāda. q̄n̄ sit p̄cēt̄ sp̄ēs: t̄ d̄ q̄ liber illaz̄ speciēs. q̄n̄ sit p̄cēt̄ mortale aut ve niale. q̄n̄ mala ex gula s̄eq̄nt̄. Et silt de ebrie tate. q̄n̄ sit p̄cēt̄ ebriat̄. q̄n̄ mala ex ebri etate s̄eq̄nt̄. q̄n̄ sit p̄cēt̄ p̄co: aut morale aut ve niale p̄cēt̄. Et q̄b̄ cauf̄ ebriet̄ aḡuef̄. t̄ d̄ de remedis virtutis: vices gule et ebrierat̄. Postea d̄ abstinentia et ieiunio. vñ ieiuniū hec originē. Et q̄re nō illo pte fūas q̄n̄ chis ieiuna uis. q̄re et ad quē finē sit ieiuniū. d̄ q̄b̄ oīb̄ lati us dixi. Nūc p̄nt̄ q̄ luxuria est gule vicina. imo s̄eq̄ pl̄m ex gula: dīcēt̄ H̄ero. Vener luxuria mero estuās d̄ facili sp̄umat i libidinē. Intēn vicinast̄ do dicere de malitia luxuria: p̄p̄ quā tot⁹ mū. Gule dus pte Noe excep̄t̄ oīco homib⁹ deleb̄ ē. q̄ et heu nūc fere totū mōdī cōmaculat. zōēs luxu riosos a deo separat̄: et finalē ab efna beiudine: si nō penituerint. iūj̄ ebēa. Pro ḡra Ave maria. **N**e q̄ formica. ne q̄ adul̄. t̄c. vbi s̄.

Con p̄nt̄ ser. vidēdū est q̄lē luxuria ab antīq̄ q̄d̄ desribat̄. Est ḡ norādū q̄ antiq̄ p̄cēt̄ luxurie et carnal⁹ voluptat̄ desribat̄ sub figu ra v̄cēt̄ quā finēxēt̄ ēt̄ dēā amor̄: vñūq̄d̄q̄ cū pare suo p̄iūget̄: et totū oīb̄ boīb̄/aiab̄ et dīs replēt̄. vt p̄z p̄ Oīb̄. iūj̄. fastoz̄. Et vt ex diuersis poetis colligēt̄ luxuria d̄ scribebat̄ ab aneiquis: vt infra.

Sacurno p̄cēt̄

Muliebri et formata

Vulcano maritata

Brat̄is comitata

Luxuria ab an

In mari sicutara

Loncha manu lacaz

Mirba offlara

Corpore nudata

Rosis et ficiū folijs ornata

Columbis comitata

Filio ceco dotata.

Cri⁹ luxuria d̄ scribit̄ vt vēn⁹ a saturno p̄cēt̄: eo q̄ carnis p̄cupia (vt dīp̄ i chēare) nā sc̄t̄ ex gula. Saturn⁹ em̄ a saturado dīcēt̄ ē. vt dī i p̄p̄cēt̄. rep. li. viij. Saturn⁹ sit gula desigat̄: q̄ reuera venerē gnāt̄: qr̄ vēt̄ris saturitas libidinē excitat̄: et etiā venerea puocat̄: vt dī Bre. Edacitas inq̄t̄ ad luxuriā p̄trahit̄. q̄ dū satu ritate vēter exēdīt̄ aculei libidinis excitant̄: et maxie saturitas vini. Un̄ aīc apl̄s E. pb. v. No lice inebriari vino in q̄ luxuria. Et Prover. p̄. Luxuriosa res ē vinū. qr̄ vēter mero estu. d̄

B
fab

vulcan⁹

Ignis lu
turie vñ
incēdit

faci. spu. i. li. ve. s. i. thēa. Et Claudia. dicit. Vino
 calceacra venit tunc scurum ardor. Quid est firmat
 Cerē. dicit. Sine cerere et baccho friget venus. et
 sine cibo et potu supfluis non est vsus venere vero
 lupeas. Uenit ergo a saturno gnatus. quod luxuria et
 saturitate veritas originalis. Unū Hiero. et Jouini
 ait. Eius carnius et potus vini verius est satu
 ritas. semiorum libidinis est. ¶ Scđo luxuria de
 rita. p̄ḡt m̄l̄ierib⁹ formata. eo quod ardēt⁹ viget lux
 uria in m̄l̄ierib⁹ quod in viris. si enim ostendit poete ex fa
 bula tyreste. quod suenit duos species subdentes quod
 post tres dies iterum sili mō illos videt et aga p
 cutiēs et p̄stīnā nām v̄lus ē: ut cāgit Ovid. atque
 meta. Lū ē dō amoris quantitate Juppiter et Juno
 certaret: et eū quereret quod iudicaret. dixit virū bie
 tres vincias libidinis: m̄l̄ierib⁹ noue. Quid est fir
 mat Ovid. de arte amandi. i. s̄nia. Jo. Scđo p̄bs
 ad Adrianum imperatorem: vocat libidinosas m̄l̄ie
 reis faciabilis bestia. Et Prouer. xxx. Unū dō tri
 bus faciabilib⁹ dō os vulne. i. libido mulier.
 vulcan⁹. ¶ Tertio depigit luxuria vulcano maritata.
 Vulcan⁹ sūm̄ poteris ē dō ignis: et faber iouis
 claud⁹: et ī manu ei⁹ malle⁹. q̄ iō dō veneris ma
 rit⁹: eo quod officium venerei nō nisi calore p̄sistat.
 Lalo. ḡt iuueniū hūori p̄tūrē ē cā luxurie. Et
 iō si faber mediare igne durissimum ferrum refol
 uit et ad suū v̄sum aptū facit. Sic ignea luxu
 ries hoies quantūcōq̄ fortes et v̄tuosos si eti
 re soluit. Unū Hiero. ad Oceanū dō vita cle
 ricoz. ferreas mētes libido domat. Nā ex cali
 die portib⁹ et cibarij ignis accēdit voluptatis.
 Et ī qđā ep̄la dō Hiero. Nō ethne ignes: non
 vulcana cell⁹: nō ruf⁹ v̄l olymp⁹ ratis ardori
 bus arderet: qđū delicat⁹ portat et v̄tre suo. Et
 dō Hiero. q̄ duplex ē incēdium voluptatis: vi
 nū et adolescēria. Et oleum flāme adiūcīt⁹ ar
 deti corporisculo somēta igni sumistrant. qles
 sur q̄ iuuenture vino se icēdit. Tales etiā sūt
 parētes siue rōne pueris iuuenture aut adole
 scētū s̄ gib⁹. mascul⁹ aut femel⁹ vīnū offerētes.
 Si igit via v̄ ignis extinguit v̄l min⁹ ardeat
 suberabe ligna foco. Iste ignis icēdit et islamā
 tur v̄ diri: ex cib⁹ et portib⁹. suberabe cibi et po
 tus supfluitate et sufficiat necitas. Iste ēt ignis
 tur v̄ incēdīt et augēt ex colloquīs. ex aspectu. ex ta
 citu m̄l̄ierib⁹. Unū Eccl. ix. Auerte faciē tuā a mu
 liere cōpta: et ne circūspicias spēm alienā. p̄ peer
 spēm cīm m̄l̄ierib⁹ m̄l̄i pierit. et ex h̄ cōcupia qđū
 ignis exardecit. Et seq̄t. Lolloquiti ei illi⁹ qđū
 ignis exardecit. Ignis vīc⁹ luxurie et flāmine
 ro fornace m̄l̄ierib⁹ pcedit: et diabolο prīnas fug
 gestiōis carnalit⁹ islamāre virile aim accēdit et
 emollit. Et Hiero. ad Oceanū loquens ad m̄l̄i
 re dō. Fornax es malicie: et viro quod osideras sa
 luetari. Vulcano igit v̄en⁹ maritatis: quod ab igne
 cōcupie luxuria causa. de quā Hiero. i. ep̄la
 qđā sic ait. O ignis infernal luxuria. cui⁹ mā
 gula: cui⁹ flāma supbia: cui⁹ scītū pūa. collo
 qđū: cui⁹ fum⁹ ifamia: et cui⁹ cīnis iopīa: et cui⁹